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IMPORTI
DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI
al) Importo per I'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)
A misura euro 20'489,27
A corpo euro 1°000,00
In economia euro 0,00
Sommano euro 21°489,27
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)
A misura euro 0,00
A corpo euro 0,00
In economia euro 0,00
Sommano euro 0,00
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:
b1) Imprevisti 3% euro 644,68
b2) IVA (22% su A) euro 2500,00
b3) IVA (22% su bl) euro 141,83
b4) Incentivi su finzioni tecniche (1.80%) euro 386,81
b5) Ufficio del Commissario (0.20%) euro 42,98
b6) Spese Tecniche euro 0,00
b7) Arrotondamenti euro -205,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Sommano euro 3'510,73
TOTALE euro 25'000,00

Venturina Terme, 07/08/2019

I Tecnici
Geom. Mennato Espositoi - Geom. Guglielmo Simonelli - Geom. Angela Nencioni
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